
„Nowy Szpital Wojewódzki” Sp. z o.o. 
ul. Igielna 13, 50-117 Wrocław 

  

 

„Nowy Szpital Wojewódzki” Sp.  z o.o., ul. Igielna 13, 50-117 Wrocław, tel. +48/71/73 59 301 , fax. +48/71/73 59 300, www.nszw.pl 
Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 314.093.000 zł, KRS 0000353252, NIP 897-17-59-068, REGON 021173201 

 

 

Wrocław, 04.12.2024r. 

NSzW/317/2024/SM 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa różnych subskrypcji w podziale na 4 

części” – znak postępowania ZP/TP/13/2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 253 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej w poszczególnych częściach zamówienia: 

Część I zamówienia - Dostawa (przedłużenie) subskrypcji na 1 rok dla 2 szt. urządzeń 

FortiGate 500E 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

ESVS Sp. z o.o. 

ul. Kościerzyńska 32, 51-416 Wrocław 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (brutto) 

Punktacja  
w kryterium  
najniższa 

cena 

Punktacja 
łączna 

2 
ESVS Sp. z o.o. 

ul. Kościerzyńska 32, 51-416 Wrocław 
61 406,52 zł 100,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wybrana oferta jest 

ofertą najkorzystniejszą w oparciu o kryterium oceny ofert określone w ogłoszeniu o zamówieniu  

i specyfikacji warunków zamówienia, to jest najniższa cena. 

Część II zamówienia - Dostawa (przedłużenie) subskrypcji na 1 rok dla urządzenia FortiGate 

61E 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

ESVS Sp. z o.o. 

ul. Kościerzyńska 32, 51-416 Wrocław 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (brutto) 

Punktacja  
w kryterium  
najniższa 

cena 

Punktacja 
łączna 

2 
ESVS Sp. z o.o. 

ul. Kościerzyńska 32, 51-416 Wrocław 
3 345,60 zł 100,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wybrana oferta jest 

ofertą najkorzystniejszą w oparciu o kryterium oceny ofert określone w ogłoszeniu o zamówieniu  

i specyfikacji warunków zamówienia, to jest najniższa cena. 



   
 

„Nowy Szpital Wojewódzki” Sp.  z o.o., ul. Igielna 13, 50-117 Wrocław, tel. +48/71/73 59 301 , fax. +48/71/73 59 300, www.nszw.pl 
Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, IV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 314.093.000 zł, KRS 0000353252, NIP 897-17-59-068, REGON 021173201 
 

 

Część III zamówienia - Dostawa (przedłużenie) subskrypcji na okres 1 roku dla 40 

użytkowników Microsoft 365 Business Standard 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

ESVS Sp. z o.o. 

ul. Kościerzyńska 32, 51-416 Wrocław 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (brutto) 

Punktacja  
w kryterium  
najniższa 

cena 

Punktacja 
łączna 

2 
ESVS Sp. z o.o. 

ul. Kościerzyńska 32, 51-416 Wrocław 
24 550,80 zł 100,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wybrana oferta jest 

ofertą najkorzystniejszą w oparciu o kryterium oceny ofert określone w ogłoszeniu o zamówieniu  

i specyfikacji warunków zamówienia, to jest najniższa cena. 

Część IV zamówienia - Dostawa (przedłużenie) subskrypcji na 1 rok dla systemu telefonii 

Innovaphone Voip Software Service SSC 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

ESVS Sp. z o.o. 

ul. Kościerzyńska 32, 51-416 Wrocław 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (brutto) 

Punktacja  
w kryterium  
najniższa 

cena 

Punktacja 
łączna 

1 
Network Experts Sp. z o.o. sp. k. 

ul. Chojnowska 8, 03-583 Warszawa 
64 562,70 zł 79,50 79,50 

2 
ESVS Sp. z o.o. 

ul. Kościerzyńska 32, 51-416 Wrocław 
  51 326,67 zł 100,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wybrana oferta jest 

ofertą najkorzystniejszą w oparciu o kryterium oceny ofert określone w ogłoszeniu o zamówieniu  

i specyfikacji warunków zamówienia, to jest najniższa cena. 

 


		2024-12-04T14:21:47+0100




